Министерство науки и высшего образования РФ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ
г. Иркутск

"18" 10 2019г. № 702-П

О внесении изменений
в положение организации

С целью актуализации документации СМК
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Положение о порядке и размерах возмещения
расходов, связанных со служебными командировками, работникам ФГБОУ
ВО «ИРНИТУ» (приложение 1).

2. Артёмовой О.С., зам. начальника отдела мониторинга и качества об­
разовательных услуг, организовать замену документа на сайте ИРНИТУ.

3. Руководителям структурных подразделений довести приказ до сведе­
ния персонала.

4. Уполномоченным по качеству внести изменения по тексту документа
согласно приложению 1 в рабочие экземпляры положения (при наличии),
организовать ознакомление персонала структурных подразделений с изме­
нениями, внести соответствующую отметку в лист регистрации изменений.

5. Снетковой О.В., начальнику общего отдела, довести приказ до всех
руководителей подразделений ИРНИТУ.

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор М.В. Корняков

Приложение 1
ИЗМЕНЕНИЕ № 1

Пункт 8.9 читать в следующей редакции:

Оплата такси осуществляется в момент нахождения в командировке
следующим сотрудникам: ректору, проректорам, главному бухгалтеру,
начальнику управления персоналом, начальнику управления экономики,
начальнику пресс-службы, руководителю юридической службы.

Оплата за услуги такси производится по счетам, на основании заклю­
ченного договора, за счет приносящей доход деятельности.

Оплата услуг такси остальным сотрудникам, в момент нахождения в
командировке, оплачивается на основании подтверждающих документов, с
визой руководителя университета о принятии расходов к авансовому отчё­
ту.